8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

AMATORIALE MX1+MX2

GARA 2

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:44:23

CALTAGIRONE 1,500 Km.

03/12/2017 13:55 . ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:55.565 +1.563 13:54:16.190
(41) LA FERLA SERGIO 6 1:54.203 +0.201 13:56:10.393
1 1:53.280 +3.779 13:46:28.370 7 1:54.002 13:58:04.395
2 1:50.618 +1.117 13:48:18.988 8 1:56.410 +2.408 14:00:00.805
3 1:50.770 +1.269 13:50:09.758
4 1:49.915 +0.414 13:51:59.673 (25) GIUFFRIDA ANTONINO
5 1:49.501 13:53:49.174 1 2:00.482 +7.665 13:46:36.285
6 1:50.911 +1.410 13:55:40.085 2 1:55.020 +2.203 13:48:31.305
7 1:51.328 +1.827 13:57:31.413 3 1:53.977 +1.160 13:50:25.282
8 1:51.227 +1.726 13:59:22.640 4 1:53.079 +0.262 13:52:18.361
5 2:04.161 +11.344 13:54:22.522
(21) BELFIORE LORENZO 6 1:53.764 +0.947 13:56:16.286
1 1:52.163 +2.942 13:46:26.754 7 1:52.817 13:58:09.103
2 1:50.972 +1.751 13:48:17.726 8 1:55.340 +2.523 14:00:04.443
3 1:51.617 +2.396 13:50:09.343
4 1:51.826 +2.605 13:52:01.169 (13) CARDACI ANTONIO
5 1:51.284 +2.063 13:53:52.453 1 1:57.755 +3.089 13:46:32.724
6 1:50.993 +1.772 13:55:43.446 2 1:54.666 13:48:27.390
7 1:50.576 +1.355 13:57:34.022 3 1:54.891 +0.225 13:50:22.281
8 1:49.221 13:59:23.243 4 1:56.846 +2.180 13:52:19.127
5 1:58.488 +3.822 13:54:17.615
(530) SPATARO SEBASTIANO 6 2:00.278 +5.612 13:56:17.893
1 1:52.522 +2.103 13:46:27.540 7 2:01.207 +6.541 13:58:19.100
2 1:50.598 +0.179 13:48:18.138 8 2:03.965 +9.299 14:00:23.065
3 1:50.419 13:50:08.557
4 1:51.837 +1.418 13:52:00.394 (89) NOTO FABIO
5 1:51.109 +0.690 13:53:51.503 1 2:06.608 +0.770 13:46:43.196
6 1:51.400 +0.981 13:55:42.903 2 2:07.862 +2.024 13:48:51.058
7 1:52.393 +1.974 13:57:35.296 3 2:05.838 13:50:56.896
8 1:54.909 +4.490 13:59:30.205 4 2:07.710 +1.872 13:53:04.606
5 2:07.335 +1.497 13:55:11.941
(873) CATANIA FRANCESCO 6 2:07.994 +2.156 13:57:19.935
T 155.800 5629 134630522 7 2:15.910 +10.072 13:59:35.845
2 1:54.210 +1.039 13:48:24.732
3 1:53.743 +0.572 13:50:18.475 (971) FORTUNA MAURIZIO
4 1:53.924 +0.753 13:52:12.399 1 2:04.686 13:46:40.961
5 1:53.171 13:54:05.570 2 2:08.938 +4.252 13:48:49.899
6 1:55.186 +2.015 13:56:00.756 3 2:05.842 +1.156 13:50:55.741
7 1:57.436 +4.265 13:57:58.192 4 2:07.350 +2.664 13:53:03.091
8 1:56.342 +3.171 13:59:54.534 5 2:07.381 +2.695 13:55:10.472
6 2:08.662 +3.976 13:57:19.134
(276) ARONICA ANGELO 7 2:17.420 +12.734 13:59:36.554
1 1:55.873 +2.922 13:46:31.346
2 1:52.951 13:48:24.297
3 1:53.571 +0.620 13:50:17.868
4 1:55.684 +2.733 13:52:13.552
5 1:55.012 +2.061 13:54:08.564
6 1:58.303 +5.352 13:56:06.867
7 1:55.180 +2.229 13:58:02.047
8 1:55.263 +2.312 13:59:57.310
(23) VALENZA CARLO
1 1:58.893 +4.813 13:46:34.319
2 1:56.352 +2.272 13:48:30.671
3 1:54.107 +0.027 13:50:24.778
4 1:55.338 +1.258 13:52:20.116
5 1:54.852 +0.772 13:54:14.968
6 1:54.614 +0.534 13:56:09.582
7 1:54.080 13:58:03.662
8 1:54.647 +0.567 13:59:58.309
(116) AMATO SALVATORE
1 1:59.203 +5.201 13:46:35.280
2 1:57.216 +3.214 13:48:32.496
3 1:54.115 +0.113 13:50:26.611
4 1:54.014 +0.012 13:52:20.625
Capo del Servizio Cronometraggio Furnd Francesco Orbits

Direttore di gara Saladino Vincenzo
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